
Struktur E - bezobilný

Papírový pytel - 20kg

Koncentrát ve formě müsli se sníženým obsahem 
cukru a škrobu.

Bezobilný St Hippolyt Struktur E poskytuje 
koncentrovanou energii z klíčků, olejnatých plodů a z 
hydrotermicky upravených luštěnin.  Sekundární  
rostlinné látky z bylin podporují pohodu, střevní 
mikroflóru  a zdraví. Olejnaté plody  jako jsou konopné 
a lněné semínko, jsou nejlepším  zdrojem omega-3 a 
omega-6 mastných kyselin. Pivovarské kvasnice a 
lehce fermentovatelná vláknina podporují trávení 
zajišťují vyváženou fyziologickou střevní mikroflóru.

• Bezlepkový, s nízkým obsahem škrobu a cukru
• Pro koně citlivé na obiloviny se zvýšenou 
energetickou potřebou
• 30 bylin stimuluje trávení a podporuje celkovou 
pohodu  
• S cennými mastnými kyselinami z lněných a 
konopných semínek

SÍLA BYLIN A OLEJNATÝH SEMÍNEK 

Stejně jako u naší klasické verze  Struktur  E se používá střídavě s ročním obdobím více než 30 různých bylin. 
Byliny mají pozitivní vliv na zdraví koně díky obsahu sekundárních rostlinných látek. Fenykl, kmín a anýz 
zajišťují pohodu trávicího traktu. Tymián, máta peprná a černý kmín podporují dýchací funkce zejména v 
chladných zimních měsících. 

VHODNÝ PRO VŠECHNY TYPY KONÍ A PONÍKŮ 

Díky speciální receptuře je bezobilný Struktur E vhodný pro všechny typy koní a poníků. Zvláště citliví koně, 
kteří reagují na jádro a jsou překyselení nebo trpí svalovými problémy, těží z tohoto krmiva s nízkým obsahem
škrobu a cukru. Bezobilný Struktur E je vhodné krmivo jak pro snadno krmitelné koně pro zvýšení množství 
energie a rovnováhy životně důležitých látek, tak pro těžce krmitelné koně, kteří již dostávají větší množství 
krmiva obsahujícího obiloviny. 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ

Jako doplněk k základnímu krmivu. Doporučujeme 150 - 300 g krmiva na 100 kg tělesné hmotnosti a den - 
není zapotřebí žádné další doplňování minerálů. U malých koní, poníků a koní s nízkou potřebou energie lze 
bezobilný Struktur  E použít jako jediné základní žlabové krmivo. Doporučujeme 1 kg pro velké koně a 
maximálně 1,5 kg denně pro koně ve vysoké zátěži, pro sportovní koně v kombinaci s jinými krmivy nebo 
cereáliemi St. Hippolyt. Celková dávka by měla být rozdělena na několik menších dávek. Při nižší  dávce 
Strukturu E getreidefrei doporučujeme přidat SemperMin nebo MicroVital. 

SLOŽENÍ 

Směs jemně drcených olejnatých semen (lněná semínka, sójové vločky hydrotermicky upravené (bez GMO), 
slunečnicová semínka, konopná semínka, semena fenyklu, semena černého kmínu), směs řezanky  trávy a 
vojtěšky, jablečný sirup, ovocná vláknina (jablko, hrozno, hruška), byliny (máta peprná, rozmarýn, bobule 
jalovce, tymián, list slézu, heřmánek, kopřiva, pampeliška, majoránka, řebříček, anýz, kurkuma), řepná 
vláknina, hrachové vločky, řepná melasa, směs olejů lisovaných za studena (lněný, z kukuřičných klíčků, 
slunečnicový ), uhličitan vápenatý (mořský a minerální), sladké brambory, fumarát hořečnatý, pastinák, 
česnek, jablečný ocet, pivovarské kvasnice a himálajská sůl. 



Nutriční hodnoty 

Hrubý protein 12,00 %
Hrubý tuk 9,70 %
Hrubá vláknina 10,00 %
Hrubé popeloviny 7,80 %
Stravitelný protein 96 g/kg
Stravitelná energie 13,8 MJ/kg
Metabolizovatelná energie 12,7 MJ/kg
Škrob 5,00 %
Cukr 7,20 %
Vápník 1,25 %
Fosfor 0,35 %
Hořčík 0,50 %
Sodík 0,37 %
Lysin 0,53 %
Methionin 0,20 %
Celkové množství železa 600 mg/kg
Celkové množství cholinchloridu  450 mg/kg

Doplňkové látky na kg: nutriční doplňkové látky 

Vitamin A 3a672a 20 000 IE
Vitamin D3 3a671 2 200 IE
Vitamin E 3a700 470,0 mg
Vitamin B1 3a821 12,0 mg
Vitamin B2 / Riboflavin 3a825i 13,0 mg
Vitamin B6 /Pyridoxinhydrochlorid 3a831 7,0 mg
Vitamin B12 / Cyanocobalamin 50,0 mcg
Biotin 3a880 300,0 mcg
Calcium-D-Pantothenat 3a841 24,0 mg
Cholinchlorid 3a890 180,0 mg
Niacin 3a314 60,0 mg
Kyselina listová 3a316 6,0 mg
Železo jako  Fe(II)-sulfat-Monohydrat 3b103 
a Fe(II) Glycinchelat-Hydrat 3b108 40,0 m
Zinek jako síran zinečnatý, 
Monohydrat 3b605 
a Glycin-Zinek chelat-Hydrat 3b607 270,0 mg
Mangan jako síran manganatý,
Monohydrat 3b503 
a Glycin-Manganchelat-Hydrat 3b506 210,0 mg
Měď jako pentahydrát síranu měďnatého 3b405
 a Cu(II)-Glycinchelat-Hydrat 3b413 30,0 mg 
Cobalt jako potahovaný Cobalt(II)carbonat-Granulat 3b304 2,0 mg
Selen jako seleničitan sodný 3b801 a selenové kvasinky jako inaktivované Saccharomyces cerevisiae CNCM 
I-3060, 3b8100, 6 mg
Jod  jako jodičnan vápenatý , vodorozpustný 3b202  1,1 mg
L-Lysin-Monohydrochlorid(technicky čistý) 3c322 4500 mg


